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Faqja nuk është e disponueshme
 Na vjen keq, por faqja e webit që keni kërkuar nuk është e disponueshme.
Për të gjetur një libër, ju lutem shtypni emrin në fushën më poshtë.
 Kërko katalogun e librave  Në rregull


Faqja kryesore
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Kategoritë
	  Libra Shqip 	  Libra të rinj 	  Dituria 
	  Dritan 
	  Onufri 
	  Dudaj 
	  Bota Shqiptare 
	  Minerva 
	  Botart 
	  Argeta 
	  Pegi 
	  Ombra GVG 
	  Pema 
	  Living 
	  Mediaprint 
	  Uegen 


	  Më të shiturit 
	  Roman 	  Autobiografik 
	  Fantashkencë 
	  Komik 
	  Mister & Thriller 
	  Motivim & Vetëdije 
	  realizmi social 
	  Psikologjik 
	  Romancë & Pasion 
	  Sagë & Histori 
	  Dramë & Tragjedi 
	  Aventure & Udhëtime 
	  Magjik & simbolist 
	  Utopik & Distopik 


	  Motivim dhe Zhvillim 
	  Sete dhe Koleksione 
	  Subjekte të tjera librash 	  Biografi 
	  Ditar & Kujtime 
	  Biznes & Para 
	  Histori 
	  Publicistikë & Ese 
	  Poezi 
	  Filozofi & Psikologji 
	  Edukim & Prindërim 
	  Konspiracion 
	  Studime & Kritikë 
	  Besim dhe Spiritualizëm 
	  Jetë & Modë 
	  Udhëtime 
	  Tregim & Novelë 
	  Të tjera 
	  Sociologji 
	  Fjalore 
	  Albume & Filateli 
	  Kuzhina 


	  Rekomandimet tona 	  Librat e dashurisë 
	  Nobelistët shqip 
	  111 vjet Shqiperi - 111 libra 
	  Bibloteka e sipërmarrësit 
	  Romane rinore 
	  Çmimet Bukinist 
	  Leximet e vjeshtes 
	  Shqip për shqiptarët 
	  Klasikët 
	  Letërsia feministe 
	  Librat e festave 
	  Viti i Skënderbeut 
	  Te njohim BE 
	  Letersia e kujteses 
	  Librat e ndaluar 


	  Se shpejti 
	  Pusho & Lexo 
	  Libra me firma autoresh 


	  English Books 	  Fiction 	  Romance 
	  Mystery & Thriller 
	  Science Fiction & Fantasy 
	  Historical Fiction 
	  Literary Fiction 
	  Poetry 


	  Non-Fiction 	  Business & Economics 
	  Self-Help & Personal Development 
	  Biography & Memoir 
	  History 
	  Science & Technology 
	  Health & Life 


	  Young Adults 	  Romance & passion 
	  Mystery & Adventure 
	  Fantasy & Science Fiction 
	  Coming-of-Age 
	  Contemporary Issues 


	  Children's Books 	  Picture Books 
	  Early Readers 
	  Chapter Books 
	  Educational 
	  Animal Stories 
	  Tales & fantasy 
	  Adventures 


	  Classics 	  19th Century Literature 
	  20th Century Literature 
	  Ancient & Medieval Literature 
	  Philosophical & Critical Works 


	  Textbooks 	  Mathematics 
	  Biology 
	  Psychology 
	  Literature 
	  Business 
	  Programming 
	  Medicine 
	  Engineering 
	  Languages 
	  Education 
	  Reference & Vocabolaries 
	  Test Preparation 
	  Sociology & anthropology 


	  Coming Soon 


	  Tekste 	  Tekst shkollor 	  Parashkollor 
	  9-vjeçare 
	  E mesme 
	  Tekste klase 
	  Tekste jashtë klase 
	  Matura Shteterore 
	  Provimet e lirimit 


	  Tekstet akademike 	  Ekonomi 
	  Komunikim 
	  Shkenca Sociale & Psikologji 
	  Histori 
	  Çështjet aktuale dhe politike 
	  Edukim dhe pedagogji 
	  Art&Foto 
	  Shkenca Inxhinierike 
	  Gjuhësi 
	  Legjislacion 
	  Mjekësi 
	  Shkencë 


	  Tekste profesionale 	  Zeje 
	  Profesione 
	  Gjuhët e huaja 
	  Informatikë 


	  Biblioteka e Shkolles 	  Parashkollori 
	  Arsimi baze - Klasat 1 - 5 
	  Baze i mesem - Klasat 6 - 9 
	  Arsimi Mesem - Klasat 10-12 
	  Librat e mesuesit - Didaktike & pedagogji 




	  Për Fëmijë 	  Librat në seri 	  Seria e Ologjise 
	  Seria Familja e papare 
	  Ditaret e peshkopes 
	  Ditaret e Alices 
	  Seria e Tom Gejts 
	  Seria Ditari i Gregut 
	  Seria e Çufos 
	  Seria 1001 net 
	  Seria Me quajne... 
	  Seria e Harry Potter 
	  Seria Vogelushja e Henes se Gjashte 
	  Seria Rrefenja te vogla magjiike 
	  Seria Bota përreth meje 
	  Seria Eja me pushime 
	  Seria e Maksit 
	  Seria e Konit 
	  Seria: Perralla per 5 minuta 
	  Seria Prek dhe Ndjej 
	  Seria e Capaculit 
	  Seria Bota e bebes 
	  Seria e Vogelushes 
	  Seria e Vogelushit 
	  Seria e Nikolasit te vogel 
	  101 gjera qe duhet te dini... 
	  C'te besh kur.... 
	  Kepucet roze 
	  Seria Ide te medha 
	  Seria Kapiten Brekushi 
	  Vajzat Perendesha 


	  Sipas Subjektit 	  Luaj dhe mëso 
	  Përrallë 
	  Enciklopedi 
	  Edukim & Didaktike 


	  0-3 vjeç 	  Librat e rinj 
	  Më të shiturit 
	  Libra Loje 
	  Libra me Tinguj 
	  Ilustrime 
	  Klasikët 
	  ABC 
	  Kafshë - Natyrë 


	  3-6 vjeçë 	  Librat e rinj 
	  Më të shiturit 
	  Libra Loje 
	  Kafshë - Natyrë 
	  Leximet e para 
	  Klasikët 
	  Ilustrime 


	  7-13 vjeçë 
	  14-18 vjeçë 
	  Rekomandime 	  Lexime në shkollë 
	  Përrallat e babagjyshit 
	  Shokët e verës 
	  Sete për fëmijë 
	  Klasiket per femije 


	  Libra te rinj per femije 
	  Librat me te shitur 
	  Libra anglisht per femije 


	  Revista 	  Sipas subjektit 	  Kulturore & letrare 
	  Shëndet & Dieta 
	  Modë & Spektakël 
	  Sport 
	  Ekonomike 
	  Politike 
	  Shkencore 




	  Dhurata & Aksesorë 	  Sipas rastit 	  Për lindje 
	  Kujtime 
	  Ditëlindje 
	  Krishtlindje 
	  Viti i Ri 
	  Dashuri 
	  Evente speciale 


	  Sete 	  Biblioteka ime 
	  Në pako 
	  Libër dhe ... 


	  Aksesorë 	  Tablet 
	  Bookreader 
	  Aksesorë libri 
	  Dekore 
	  Gift card 
	  Harta 
	  Ndricues 




	  Antikuar 	  Sipas vitit 	  Deri 1900 
	  1900-1950 
	  1950-1990 


	  Sipas subjektit 	  Libër artistik 
	  Tekste 
	  Fjalorë 
	  Albume 
	  Katalogë 
	  Pulla 
	  Kartolina 


	  Për koleksionistë 	  Harta 
	  Pulla 




	  Ofertat e javes 
	  Oferte 20% - 50% 
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 Llogaria ime
	Porositë e mia
	Kreditimet
	Adresat e mia
	Informacionet personale
	Lista e librave që dua


Kontakt
	 Bukinist, Rr. "Sami Frasheri", Bllok
	 Telefono tani: 044508282
	 Informacioni i dyqanit info@bukinist.al


 Porosia e thjeshtuar me nje klik nga Bukinist

Emri: *(Kush do marre porosine)

Adresa Email:(Adresa ku do dergojme faturen)

Adresa:(Ku do ju sjellim produktin)

Numer telefoni: *(Ku do ju telefonojme per te dorezuar produktin)

Ju lutem plotesoni emrin.
Ju lutem plotesoni numrin.
Ju lutem kontrolloni fushat.
Faleminderit!Ju do te njoftoheni me nje telefonate.
Ju lutem vendosni nje numer te vlefshem.Numri duhet te jete ne nje prej formateve 355/042/38/06x-xx-xx-xxx


 Shpjegim: Kjo eshte nje metode e thjeshtuar porosie me pagesen ne dorezim. Stoku nuk rezervohet dhe kuponat nuk mund te perdoren. Kjo metode ju perjashton nga mundesia per t'u bere "Miki i Bukinist".



 
	 close	Bukinist.al perdor cookies per te permiresuar eksperiencen tuaj ne blerje.
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